fores p̄ fidei catholice dilata-
 tione p̄tinuo inoefesse labo-
 rēt fructuq; afferant i dei ec-
 clia salutare 7 p̄pter ea fue-
 rint varijs q̄ sedē p̄dictā p̄-
 uilegijs decorati vt quos par la-
 bor pariaq; merita p̄iungūt
 paria p̄iungant p̄uilegia 7 fa-
 uores p̄cedim⁹ eisdē p̄fessori-
 bus ordinis p̄dicatoꝝ vt cou-
 ce. tis sribus minorib⁹ 7 eisdē
 ordinis minorib⁹ srib⁹ p̄missis
 7 alijs p̄cessis p̄dicti fratrib⁹
 p̄dicatoꝝ p̄uilegijs indul-
 gētis gratis fauorib⁹ 7 indul-
 tijs tā sp̄ualibus quā t̄p̄alib⁹
 a p̄dictis 7 alijs romanis p̄-
 t̄nib⁹ p̄decessorib⁹ n̄ris aut
 alijs auctōrib⁹ h̄ntib⁹. Que oia
 ac si nominati expriment⁹ he-
 ri hic volum⁹ p̄ exp̄ssis 7 iurē
 approbationis munim⁹ soli-
 damus 7 decernim⁹ robur p̄-
 petue firmitatis obtinere po-
 tiri 7 gaudere possint 7 debe-
 ant perpetuis futuris t̄p̄ib⁹
 in oibus 7 p̄ oia p̄orsus et si-
 ne vlla differētia p̄ inde ac si q̄
 vni ex ordinibus p̄dictis sunt
 cōcessa vtriq; simul uoiatum
 p̄cessa fuissent aut cōcederet
 imposteꝝ. Et q̄ de maḡo ge-
 nerali ac p̄onib⁹ p̄uincialib⁹
 7 p̄uēntialib⁹ ac eorū vicarijs
 nec nō monasterioꝝ moniali

um sc̄ti augustini sub eorū
 dē fr̄m p̄dicatoꝝ cura 7 secu-
 dū ipsius ord̄is fr̄m p̄dicatoꝝ
 instituta viuentū sunt statu-
 ta in ḡnali 7 p̄uincialib⁹ mi-
 nistris ac vicarijs dicti ord̄is
 fr̄m minorib⁹ sc̄ti damiani nū-
 cupatoꝝ censeant eē statuta
 lōy. Districte inhibētes eis
 dē locoꝝ ordinarijs sub iter-
 dicti ingressus ecclie 7 suspen-
 sionis a regimine 7 adm̄stra-
 tiōe suarū eccliarū ac prochia-
 lū eccliarū rectorib⁹ 7 alijs q̄
 buseūq; sub excoꝛicationis la-
 te sentētie et p̄uatiōis earū
 dē parrochialū eccliarū ac ol-
 um alioꝝ b̄nficioꝝ eccliarū
 rū q̄ obtinēt nec nō inhabilita-
 tionis ad illa 7 alia imposteꝝ
 obtinēda p̄cis eo ipso p̄ eos
 q̄ cōtrafecerint tunc rēdis ne
 ordines p̄dictos fr̄m p̄dicato-
 rū 7 minorib⁹ ac illoꝝ domos 7
 p̄fessores p̄ter aut p̄tra gre-
 goriū martini 7 eugēy ac alio-
 rū quorūcūq; p̄decessoꝝ n̄ro-
 rū ac presentū n̄rarū h̄rarū te-
 norē inq̄tate seu molestare 7
 eos aut testamentoꝝ vltima-
 rūq; volūtātū executorū 7 he-
 redes p̄dictos seu quoscūq; alios
 directe vel indirecte ad
 solutionē alicui⁹ quarte pro-
 chialis seu canonice vel alte-

rius portiois seu oncrio ⁊ ad faciendū celebrari aliqđ officū in eoz eccl'is vel alibi dū apud ipfos frēs decedētū caduera tumulantur ante vel p^o eoz sepulturas cogere nec p^o fessie dicitis fr'ibus p^odicato-ribus vel minorib⁹ pro tēpo- re eucharistie seu extreme vn-ctionis sacramēta sine rōna- bili causa denegare vel illorū exhibitionez maliciose differ- re aut eoz parrochianū ne di-ctis fr'ibus p^odicatoib⁹ v^ol mi- norib⁹ p^ostent^o phibere vel suadere nec ēt ad p^omissa seu aliqđ p^omissoz auxiliū cōsilū vel fauorē directe. Nidirecte q̄ cūq; mō p^osumāt. lviij. Et nichilomin⁹ cuiuslibet in digni- tate ecclesiastica p^ostituto ⁊ me- tropolitanū vel alteri⁹ cathed- ralis eccl'ie canonico p^o vni- uersū ordinē q̄ desup p^o dicto- rū ordinū priores Guardia- nos ⁊ frēs ac illoz seu ad cō- modū eoꝝ romane eccl'ie sin- dicos desup fuerint req̄siti p^o aptica scripta in solidū māda- mus quaten⁹ p^o se vel aliū seu alios p^omissarū ⁊ qñ op⁹ fue- rit publicātes ac eisdē fr'ū p^o- dicatozū ⁊ minorū ordinibus ac illoz domib⁹ ⁊ p^ofessionib⁹ in p^omissis efficacē defensionis